SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administraciji

w Poznaniu
im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dziat Zaméwien Publicznych
ul. Dojazd 34, 60-631 Poznan
tel. 61-846-47-70,
www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl

Poznan, dnia ((./:.02.2020 roku
ZP/p/2374-6/2020

Do wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pod nazwg: ,Dostawa jednorazowych wyrobéw medycznych dla Pracowni
Naczyniowej”. Nr postepowania: Zp/p/6/2020.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (t;.
Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiajgcy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika
Bierkowskiego, informuje, ze w przedmiotowym  postepowaniu wplynagt  wniosek
0 wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ). Zamawiajgcy
niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

| Zestaw zapytan nr1 §F
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Pytanie 1

Dotyczy przedmiotu zaméwienia- pakiet nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci Zestaw do nakiuwania tetnic, wprowadzania prowadnikéw i cewnikéw
wyposazony w prowadnik 0,038" o dtugosci 45cm? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy przedmiotu zaméwienia- pakiet nr 11

Czy Zamawiajacy dopusci Cewnik balonowy wysokoci$nieniowy do angioplastyki duzych tetnic
obwodowych o $rednicy balonu 3, 4, 5, 6, 7, 8,9, 10, 12mm, diugosci balonu 20, 40, 60, 80, 120,
150, 200mm oraz diugosci szaftu cewnika 80 i 140 cm? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowieds Zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza Zaproponowany produkt.

Pytanie 3

Dotyczy przedmiotu zamowienia- pakiet nr 12

Czy Zamawiajgcy dopusci Cewnik balonowy wysokoci$nieniowy do angioplastyki matych naczyn
obwodowych o dtugosci balonu 20, 40, 60, 80, 120, 150, 200mm oraz dtugosci cewnika 100, 140,
150 cm? Pozostate parametry bez zmian.
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Odpowiedz Zamawiajgceqo
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowany produkt.

Pytanie 4

Dotyczy przedmiotu zamoéwienia- pakiet nr 13

Czy Zamawiajacy dopusci Cewnik balonowy do angioplastyki matych naczyn obwodowych dla
prowadnika 0,014 w systemie OTW, o dtugosci 20, 40, 60, 80, 120, 150, 200mm, dtugo$¢ cewnika
100, 150cm i cisnieniu RBP 18atm? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowany produkt.

Pytanie 5

Dotyczy przedmiotu zamoéwienia- pakiet nr 17

Czy Zamawiajacy dopusci Stentynitinolowe do zaopatrywania naczyrn obwodowych 0,035 o
nastepujgcych parametrach:

- stentynitinolowe, samorozprezalny wycinany z jednego kawatka

- przynajmniej 3 radiocieniujgce znaczniki

- dhugosc stentu 40, 60, 80, 100, 150 mm

- $rednice stentu 5, 6,7, 8,9, 10 mm

- §rednica kanatu wewnetrznego akceptujgca prowadnik 0,035"

- $rednica zewnetrzna umozliwiajgca wprowadzenie przez introduktor 6F
- dtugosci systemu wprowadzajgcego 80 i 140 cm

- system dostarczania OTW

Odpowiedz Zamawiajaceqo
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy przedmiotu zamoéwienia- pakiet nr 21

Czy Zamawiajgcy dopusci Petle do usuwania wewnatrznaczyniowych ciat obcych,nitinolowg ze
ztotym pokryciem dla lepszej widocznoéci w promieniowaniu X, dtugo$é systemu 125¢m, srednica
introducera 4/5F, o $rednicy petli 5, 10, 15, 20, 25, 30, 35mm?

Odpowiedz Zamawiajgceqo
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowany produkt.

Pytanie 7

Dotyczy przedmiotu zaméwienia- pakiet nr 23

Czy Zamawiajacy dopusciStent kobaltowo-chromowy, rozprgzalny na balonie o nastepujgcych
parametrach:

- $rednica stentéw: 5, 6, 7, 8, 9, 10 mm

- dtugosci stentu 18, 28, 38, 58 mm dla kazdej $rednicy w przedziale 5-10mm
- érednica kanatu wewnetrznego akceptujgca prowadnik 0,035”

- §rednica zewnetrzna umozliwiajaca wprowadzenie przez introduktor 6F

- dtugosé cewnika 80 i 140 cm

- ci$nienie nominalne 10-12 atm

- RBP: 14-16 atm

- markery na obu koncach stentu

- profil koncéwki: 0,036"

Odpowiedz Zamawiajgceqo
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 1

Czy Zamawaiajacy dopuséci w zadaniu 11 cewnik balonowy o $rednicy 3-12mm, diugosci 20-
200mm, dtugosci systemu wprowadzajacego 75i 135 cm.

Kompatybilny z koszulkami 5/6/7 F. Ciénienie RBP12-20 ATM.

Profil przej$cia przez zmiane 0,014” / 1,01mm .

Wykonany z materiatu zapewniajgcego wytrzymatos¢ i elastyczosé.

Balon pokryty substancja hydrofilng , cewnik niepokrywany ?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy dopusci w zadaniu 22 spirale wykonane z platyny srednicy pierwotnej 0.018" i
0.035", pokryte ,wtoskami” z dakronu przyspieszajgcego embolizacje. Kompatybilne z cewnikiem
0 minimalnym $wietle wewnetrznym 0.038” oraz 0.021” w zaleznosci od srednicy pierwotnej zwoju.
Kompatybilne z prowadnikiem 0.035” i 0.018".

Spirale o ksztalcie stozka: $rednica wierzchotka 2-3 mm; $rednica podstawy 3-7 mm; diugosé
spirali w introducerze 22 — 85 mm:; diugosé spirali rozprgzonej: 2.5 — 6.7 mm. Spirale o ksztalcie
prostym i heliakalnym: $rednice 2-7 mm: diugosci spirali w introducerze 10-70 mm: dtugo$é spirali
po rozprezeniu: 2-17 mm?

Odpowiedz Zamawiaja ceqgo

Zamawiajgcy dopuszcza Zzaproponowany produkt.

| Zestaw zapytan nr 3

Pytanie 1
do pakietu 1

Zwracam si¢ do Zamawiajgcego o dopuszczenie introduktoréw 5-10 F o dtugosci 11 cm , igta 18
G, prowadnik 0,038"” o dtugosci 45 cm koncéwka J.
Pozostate warunki SIWZ spetnione

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2
do pakietu 5
Zwracam sig do Zamawiajgcego o dopuszczenie prowadnikéw o nastgpujgcych parametrach :

Diugosé 150, 180 260 cm
Srednice 0,018” i 0,035"

Rdzen stalowy zatopiony w poliuretanie z nitkami wolframowymi
Dostepne J, proste, angled
Pokrycie hydrofilne zapewniajace doskonaty dostep

Odpowiedz Zamawiajgceqo
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3
do pakietu 8

Zwracam sig do Zamawiajgcego o dopuszczenie cewnikéw angiograficznych o nastepujgcych
parametrach:

Cewniki dostepne w rozmiarach 4/5/6Fr i dtugosciach 40/65/80/90/100/110/
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Zbrojone 16 wtéknami, konstrukcja nylonowa, wytrzymato$é do 1200psi
krzywizny JL/JR/PIG/C2/H1/MIK/RLG/RS/SIM1/VERT/NTK/BLK/ TIG
Duze $wiatto wewnetrzne (4Fr-1.07mm/5Fr- 1.19mm,6Fr-1.40mm)
Miekka, atraumatyczna koncowka

OdpowiedZ? Zamawiajaceqo
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

do pakietu 14

Zwracam sie do Zamawiajacego o dopuszczenie stenéw obwodowych wysokiej jakosci
szwajcarskiego producenta o nastepujacych parametrach :

- stenty nitynolowe wycinane z jednego kawatka

- Srednice 5-10 mm

- dtugos¢ 30-160 mm

- kompatybilne z introducerem 6 F

- kompatybilne z prowadnikiem 0,035"

- system wprowadzajacy 85 cm i 135 cm

- 2 markery

- dostepny model pull stentu gwarantujacy optymalny balans pomiedzy rezystancjg kompresyjng a
deformacjg podtuzng w naczyniu , dedykowany mato ruchliwym naczyniom o bardzo duzej
kalcyfikacji , sita radialna powyzej 1 N/mm - udokumentowane w testach wytrzymatoéciowych
- dostepny model flex stentu dedykowany naczyniom o wigkszej mobilnosci , $rednio-
skalcyfikowanych lub zmian kompleksowych zapewniajgcy réwnowage pomiedzy kompresjg
radialng stentu a deformacjg zwigzang ze zginaniem naczynia podczas mobilnosci pacjenta

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

do pakietu 15

Zwracam sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie stentéw obwodowych szwajcarskiego producenta
o nastepujacych parametrach:

- stenty nitynolowe wycinane laserowo

- $rednice 5-8 mm

- diugosé 30,40,60,80,100 mm

- kompatybilny z introducerem 5 F i prowadnikiem 0,018"
- system 85i 135 cm

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

do pakietu 16

Zwracam sie do Zamawiajgcego o wydzielenie w pakiecie 16 pozycji 1 i stworzenie osobnego
zadania oraz dopuszczenie stenéw obwodowych o nastepujgcych parametrach :

- stenty nitynolowe wycinane z jednego kawatka

- Srednice 5-10 mm

- dtugosé 30-120 mm

- kompatybilne z introducerem 6 F

- kompatybilne z prowadnikiem 0,035"

- system wprowadzajacy 135 cm

- 2 markery

- dostepny model pull stentu gwarantujacy optymalny balans pomigdzy rezystancjg kompresyjng a
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deformacjg podtuzng w naczyniu , dedykowany mato ruchliwym naczyniom o bardzo duzej
kalcyfikacji , sita radialna powyzej 1 N/mm - udokumentowane w testach wytrzymato$ciowych
- dostepny model flex stentu dedykowany naczyniom o wigkszej mobilnosci , $rednio-
skalcyfikowanych lub zmian kompleksowych Zapewniajgcy réwnowage pomiedzy kompresjg
radialng stentu a deformacjg zwigzang ze zginaniem naczynia podczas mobilnoéci pacjenta

Odpowiedz Zamawiajaceqo

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7
do pakietu 17

Zwracam sie do Zamawiajacego o dopuszczenie stentdw szwajcarskiego producenta o
nastepujacych parametrach:

- stenty nitynolowe wycinane z jednego kawatka

- $rednice 6-10 mm

- diugos$¢ 30-160 mm

- kompatybilne z introducerem 6 F

- kompatybilne z prowadnikiem 0,035"

- system wprowadzajgcy 85 cm i 135 cm

- 2 markery

- system OTW

- dostepny model pull stentu gwarantujgcy optymalny balans pomigdzy rezystancja kompresyjna a
deformacjg podtuzng w naczyniu , dedykowany mato ruchliwym naczyniom o bardzo duzej
kalcyfikacji , sita radialna powyzej 1 N/mm - udokumentowane w testach wytrzymato$ciowych
- dostepny model flex stentu dedykowany naczyniom o wigkszej mobilnosci , $rednio-
skalcyfikowanych lub zmian kompleksowych zapewniajacy réwnowage pomiedzy kompresjg
radialng stentu a deformacja zwigzang ze zginaniem naczynia podczas mobilnosci pacjenta

Odpowieds Zamawiajgcego

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

do pakietu 18

Zwracam sig¢ do Zamawiajacego o dopuszczenie stentow szwajacarskiego producenta o
nastepujacych parametrach :

- stenty nitynolowe wycinane laserowo

- $rednice 4-7 mm

- dtugo$é 30,40,60,80,100,120 mm

- kompatybilny z prowadnikiem 0,018

- kompatybilny z introducerem 4 F dla 4-7 mm srednic , oraz 5 F dla $rednic 5-7 mm

- system 135 cm

- system wprwadzajgcy — osadzone na multi frakcyjnym zbrojonym cewniku zakonczonym
rekojescig ( dostepna wersja bez rekojesci wg. Preferenciji operatora)

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

do pakietu 20

Zwracam sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawki 20 ml 30 atmosfer z drenem i
kranikiem.

Ponizej zdjecie produktu.
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Odpowiedz Zamawiajgceqo
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowany produkt.

| Zestaw zapytari nr 4 ! |

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy w czeéci nr 21 dopusci petle do usuwania ciat obcych o dtugosci 120cm,

$rednica systemu 6F, rozmiary petli 30x120 i 35x1207

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowany produkt.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy w czesci nr 22 dopusci spirale embolizacyjne do embolizacji naczyn
obwodowych do wprowadzania z uzyciem prowadnika min. 0,0165” i 0,021", spirale wykonane z
platyny, pokryte wtéknami nylonowymi lub PGLA, dtugosci 8cm,15cm i 20cm, srednice 2-20mm?

Odpowiedz Zamawiajaceqgo
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowany produkt.

| Zestaw zapytari nr 5 |

Pytanie 1
Dot. Czeéci Nr 14. Czy w Czesci nr 14 Zamawiajacy dopusci stenty umozliwiajgce wprowadzenie

przez introduktor 6F, 7F lub 8F, z dtugo$cia systemu wprowadzajgcego 75 lub 120 cm (pozostate
parametry bez zmian) ?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowany produkt.

Pytanie 2
Dot. Czeéci Nr 15. Czy w Czesci nr 15 Zamawiajgcy dopusci stenty umozliwiajgce wprowadzenie

przez introduktor 6F lub 7F, z dtugoscig systemu wprowadzajgcego 80 lub 120 cm (pozostate
parametry bez zmian) ?

Odpowiedz Zamawiajacego
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Zamawiajgcy dopuszcza Zaproponowany produkt.

| Zestaw zapytan nr 6
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Pytanie 1
Dotyczy Czesci nr 7-Prowadniki do CTO
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie prowadnikéw o nastepujgcych wtasciwosciach:

1. Prowadniki 0,018 do CTO

- dostepne diugosci: 145, 195 210 oraz 300 cm

- srednica 0,018 cala

- rdzen wykonany w technice hybrydowej - fgczace;j stal nierdzewng i nitynol
- koricowka prosta lub taperowana, umozliwiajgca dowolne ksztattowanie

- pokrycie hydrofilno-hydrofobowe

- sztywno$¢ koricowki 4,0g, 12,0g, 30,0g,

- kofcdwka cieniujgca na dtugosci 3 cm, 10cm

2. Prowadniki 0,014 do CTO

- dtugos¢ 190, 300 cm

- Srednica 0,014 cala

- rdzen wykonany materiatu Durasteel

- koncéwka prosta lub taperowana

- powtoka hydrofilna na diugosci ok. 29,5 cm

- zZwoje koncowki (ok. 0,5 cm) nie pokrywane - dla doktadniejszej informacii zwrotnej
- proksymalny koniec prowadnika z powtokg hydrofobowg SMOOTHGLIDE

- sztywnos¢ koricowki 4,8g, 9,7g, 13,09

- koricdwka cieniujgca na dtugosci 3 cm.

Odpowiedz Zamawiaigcego

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy Czesci nr 12 - Cewniki balonowe wysokoci$nieniowe dla prowadnika 0,018
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie balonéw o nastepujacych wiagciwosciach:
-cewniki balonowe typu OTW z materiatu przezroczystego

- okragte zakoriczenie cewnika

-srednice balonéw 2, 2.5, 3, 4, 5, 6.5, 6 mm

-diugosci balonow 20, 40, 6 0, 80, 100, 120, 150, 180, 200mm

-Srednica kanatu wewnetrznego akceptujaca prowadnik 0,018"

-Srednica zewnetrzna umozliwiajgca wprowadzenie przez introduktor 4F — 5F
-dtugos¢ cewnika 90 i 150cm

-cewniki akceptujgce cisnienie RBP 14 atm

Odpowieds? Zamawiaigcego

Zamawiajgcy dopuszcza Zaproponowany produkt.

Pytanie 3

Dotyczy Cze$é nr 24 - Stenty do tetnic szyjnych

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie stentéw o nastepujgcych wiasciwosciach:

- nitinolowy stent samorozprezalny do tetnic szyjnych z systemem dostawczym monorail
- dtugosci stentéw 20, 30, 40 mm

- Srednice stentow 5-10 mm, dostgpne takze stenty taperowane

- dostepne stenty zamknigto i otwartokomérkowe

- mozliwos¢ dostarczenia przez introduktor 6F

- dlugos$¢ systemu wprowadzajgcego 135 136 cm
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OdpowiedZ? Zamawiajgceqgo
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowany produkt.

| Zestaw zapytan nr 7 |
Pytanie 1
Czy w Czesci nr 5 — Prowadniki hydrofiine migkkie, Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty z
prowadnikami pokrytymi $liska powtokg hydrofilng wykonanych z nitinolu o srednicy 0.035" ,
diugosciach 150, 180 i 260 cm , o diugosci Scigtej koricowki 3 cm, ksztaicie atraumatycznej
koncowki: prostej i zagietej 45 stopni, rdzen nitinolowy zatopiony w poliuretanie, wykonany z
jednego kawatka, z kontrolg trakcji 1:1, odporny na odksztatcenia i na zatamanie struktury
podiuznej, z trwatg powtokg hydrofiing na catej diugosci, atraumatyczna, migkka koncowka, z
pamiecig ksztattu, w wersji o standardowej sztywnosci shaftu, dostepne rowniez z ksztattowalng
kohcowka?

Zgoda zamawiajgcego umozliwi naszej firmie na przystapienie do przetargu i zaoferowanie
wyrobéw najwyzszej jakosci - prowadnikéw dunskiej firmy SP Medical.

Odpowiedz Zamawiajgceqo
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

I Zestaw zapytan nr 8

Pytanie 1

Dotyczy przedmiotu zamoéwienia — cze$¢ nr 3

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zaméwienia opisanego w czgsci nr
3 introduceréw interwencyjnych zbrojonych Cross-over o diugosci 40 cm. Pozostate parametry

zgodnie z siwz.

Odpowiedz Zamawiajaceqgo
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowany produkt.

Pytanie 2

Dotyczy przedmiotu zamoéwienia — cze$¢ nr 11

Zwracamy sie z proébg o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zaméwienia opisanego w czgsci nr
11 cewnika balonowego do przezskérnej angioplastyki $rédnaczyniowej o nastepujacych
parametrach:

- balon wykonany jest z bardzo cienko$ciennego, minimalnie podatnego na rozcigganie nylonu o
duzej wytrzymatosci,

- érednice balonow: 3, 4, 5,6, 7, 8,9, 10, 12 mm,

- dtugosci balonéw: 2, 4, 6, 8, 10, 14, 20 cm,

- zalecane koszulki 5, 6, 7 F,

- dtugos¢ cewnika 80 i 135 cm,

- cewniki akceptujgce ciénienie nominalne 5-10 atm, ci$nienie rozrywajgce 8-15 atm,

- cewnik kompatybilny z prowadnikami 0,035".

OdpowiedZ Zamawiajgceqo
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowany produkt.

Pytanie 3
Dotyczy przedmiotu zamowienia — cze$¢ nr 21
1. Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zaméwienia opisanego
w czesci nr 21 petli wielooczkowej do usuwania wewnatrznaczyniowych ciat obcych o
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dtugosci koszulki 100 cm, $rednica systemu 8F, maksymalna $rednica petli (koszyka)
40mm.

2. Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zaméwienia opisanego

w czesci nr 21 petli do usuwania ciat obcych o $rednicy od 5 do 30 mm, 4-6 F, diugosci
125 cm.

Odpowiedz Zamawiaigcego

Zamawiajgcy dopuszcza Zaproponowany produkt.

| Zestaw zapytani nr 9 - e

Pytanie 1

Dotyczy przedmiotu zaméwienia — cz S¢ nr 3

Dot. Pakietu nr 3 Czy Zamawiajgcy dopusci introduktory zbrojone typu CROSSOVER ze Srednica
wewnetrzng akceptujgcg cewniki o ér. 4-6F » Spefniajgcy pozostate kryteria?

Odpowiedz Zamawiaigcego

Zamawiajgcy dopuszcza Zaproponowany produkt.

Pytanie 2

Dot. pakietu nr 11 poz.1 Czy zamawiajgcy dopusci Cewniki balonowe wysokoci$nieniowe o
Srednicach 3-10mm, diugosciach 20,40,60,80,100,120,150,170,200 i diugosciach shaftu 80cm i
130cm z powtoky typu patchwork Zapewniajacg wiekszg zdolno$é przechodzenia? Zwijany balon
w pigciu fatdach jest catkowicie pokryty hydrofobowo przy zwinigciu i tylko czesciowo pokryty
podczas inflacji. To zwieksza zdolnogé przechodzenia, a jednoczesnie minimalizuje po$lizg
podczas inflacji wiekszosci zwapniatych zmian( zwiekszajac precyzje pozycji w zmianie.

Odpowiedz Zamawiaja cego

Zamawiajgcy dopuszcza Zaproponowany produkt,

Pytanie 3
Dot. Pakietu 12 poz.1 Czy zamawiajgcy dopusci Cewniki balonowe wysokoci$nieniowe o

dtugosciach 20,40,60,80,120,150,170,200 i ditugosciach shaftu 90cm, 130cm i 150cm akceptujgce
cisnienie RBP 12-15 atm?

Odpowiedz Zamawiaigcego

Zamawiajgcy dopuszcza Zaproponowany produkt.

Pytanie 4
Dot. Pakietu 13 poz.1 Czy zamawiajgcy dopusci Cewniki balonowe typu OTW spelniajace
pozostate warunki techniczne?

Odpowiedz Zamawiai_a_cego

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Dot. Pakietu 17 poz.1 Czy zamawiajgcy dopusci Stenty nitinolowe pokryte powtokg z amorficznego
weglika krzemu (powtoka ta nie aktywuje ptytek krwi oraz fiborynogenu, przez co czyni stent
hemokompatybilnym i zapobiega wykrzepianiu na jego powierzchni), markerami wykonanymi ze
ztota, o dtugosciach 30mm — 150mm i srednicach 5-10mm z dtugoscig systemu wprowadzajacego
70-135cm?

Odpowiedz Zamawiaigcego
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Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowany produkt.

Pytanie 6

Dot. Pakietu 23 poz.1 Czy zamawiajgcy dopusci stenty stalowe na cewniku balonowym pokryte
powlokg z amorficznego weglika krzemu(powtoka ta nie aktywuje ptytek krwi oraz fibrynogenu,
przez co czyni stent hemokompatybilnym i zapobiega wykrzepianiu na jego powierzchni) o
dtugosciach 15,25,38,56mm z dlugoscia cewnika 80 i 130cm oraz kompatybilny z systemem 6F
dla $rednic 5-9mm oraz 7F dla érednicy 10mm?

Odpowiedz Zamawiajaceqo
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

| Zestaw zapytari nr 10

Pytanie 1
W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia

zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu
na rozpatrzenie reklamacji oraz zamiane stéw: ,...od chwili poinformowania o nich Wykonawcg” na
»...0d momentu uznania reklamacji”

Odpowiedz Zamawiajagceqo
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysztej umowy w zakresie zapisow § 8 ust. 1:

1. W razie niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy Woykonawca zaptaci
Zamawiajgcemu kare umowng w wysoKkosci:

1) 0,5% wartosci brutto zaméwionej partii wyrobéw, za kazdy dzien opéznienia w jej dostawie,
nie mniej jednak niz 50,00 zI oraz nie wiecej niz 10% warto$ci brutto niedostarczonej
w terminie partii wyrobow;

2) 0,5% wartosci brutto zamdwienia anulowanego przez Zamawiajgcego z przyczyn lezacych
po stronie Wykonawcy, okreslonych w ust. 4 ponizej, nie mniej jednak niz 50,00 zt oraz nie
wiecej niz 10% wartosci brutto anulowanego zaméwienia,

3) 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy wskazanej w § 5 ust. 3, w przypadku
odstagpienia od umowy przez Zamawiajgcego lub Wykonawce, z przyczyn lezacych po
stronie Wykonawcy;

4) 0,1% wartoéci brutto wystawionej faktury za kazdy dzien opo6znienia w jej dostarczeniu,
jednak nie mniej niz 50 zt oraz nie wiecej niz 10% wartosci brutto, na ktéra opiewa
niedostarczona w terminie faktura.

Odpowiedz Zamawiajaceqo
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

| Zestaw zapytan nr 11

Pytanie 1
dot. Zatacznika nr 6 — Wz6r Umowy, § 8
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Prosimy Zamawiajacego o Zmiang paragrafu 8, ust. 3) w nastepujacy sposdb:

»3) 20%10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy wskazanej w § 5 ust. 3,w przypadku

odstapienia od umowy przez Zamawiajgcego lub Wykonawce, z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy”

Odpowiedz Zamawiajg ceqgo

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralna _czesé SIWZ i jest wiazacy dla wszystkich
Wykonawcéw ubiegajacych si

0 udzielenie niniejsze 0 zamowienia publiczneqo.

Wyk. w I egz.

1/ strona internetowa
2/ ala

Druk: M. Flis

L-Ca |
Jziatu Zame
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